UNIVERSIDADE DA INTEGRAÇÃO INTERNACIONAL DA LUSOFONIA AFRO-BRASILEIRA
Avenida da Abolição, 3, Campus da Liberdade - Bairro Centro, Redenção/CE, CEP 62790-000

Telefone: (85) 2222-0870 e Site: - http://www.unilab.edu.br/

EDITAL PROINTER Nº 03/2025
RESULTADO FINAL PARA O INGRESSO 2026.1

TODOS OS PAÍSES

A Universidade da Integração Internacional da Lusofonia Afro-Brasileira (Unilab), por meio da Pró-Reitoria
de Relações Institucionais e Internacionais (Prointer) e em conformidade com a Resolução ad referendum
Consepe/Unilab nº 403, de 07 de agosto de 2025, torna público o Resultado Final para ingresso em
2026.1, contendo a lista dos candidatos classificados dentro do número de vagas previstas no Edital, bem
como dos candidatos classificáveis que confirmaram interesse dentro do período estabelecido no
cronograma.

Os candidatos listados estão aptos a receber a carta de aceite no e-mail cadastrado. Em caso de não
recebimento, deverão entrar em contato pelo e-mail ssei.prointer@unilab.edu.br. Nos termos do item
7.17. do Edital, a Unilab reserva-se o direito de realizar novas convocações de candidatos.

LISTA DOS CLASSIFICADOS DENTRO DO NÚMERO DE VAGAS QUE CONFIRMARAM INTERESSE
Nome do candidato País Inscrição Curso Semestre Estado

AGOSTINHO MANUEL
ALBANO QUICASSA ANGOLA 25244010155 ENGENHARIA DE

ALIMENTOS 2026.1 CEARÁ

ALICE NAYARA DE ALMEIDA
UCUAHAMBA ANGOLA 25248031254 HUMANIDADES 2026.1 BAHIA

CRISTINA HELENA
TCHITEMBO ANGOLA 25251010734 ADMINISTRAÇÃO

PÚBLICA 2026.1 CEARÁ

DELFINA DOMINGOS CHIA
KICALA ANGOLA 25244030820 HUMANIDADES 2026.1 CEARÁ

ELISEU LUNGUIEQUI
PEMBELE ANGOLA 25249020933 MATEMÁTICA 2026.1 CEARÁ

ELIZANDRA DALA
JOAQUIM ANGOLA 25252011640 LETRAS LÍNGUA -

PORTUGUESA 2026.1 CEARÁ

EZEQUIEL MARTINS
SABINO ANGOLA 25252010941 MEDICINA 2026.1 CEARÁ

FELIZARDO GOMES
CHICOLOVIA ANGOLA 25253022004 MEDICINA 2026.1 CEARÁ

FERNANDA MUINDI
CAHANGO ANGOLA 25245011366 AGRONOMIA 2026.1 CEARÁ

FERNANDO JOSÉ MANUEL
NOSSO ANGOLA 25248022360 CIÊNCIAS

BIOLÓGICAS 2026.1 CEARÁ

GIZELA CELINA TSIANA
VUEZOLO ANGOLA 25249010973 HISTÓRIA 2026.1 BAHIA

GRACIANA CHIMBISSO
BETE RUI ANGOLA 25249011391 HUMANIDADES 2026.1 CEARÁ

GUILHERMINA MONTEIRO
MIAPIA ANGOLA 25253012061 ENFERMAGEM 2026.1 CEARÁ

LISTA DOS CLASSIFICADOS DENTRO DO NÚMERO DE VAGAS QUE CONFIRMARAM INTERESSE
HÉLDER FÁBIO ROZENDO

MORAIS ANGOLA 25248011710 FÍSICA 2026.1 CEARÁ

ISABEL AGOSTINHO
MATEUS ANGOLA 25248011918 HUMANIDADES 2026.1 CEARÁ

JOÃO MAMBU CAMINHÃO ANGOLA 25254010962 QUÍMICA 2026.1 CEARÁ
JOSÉ MANUEL DOS
SANTOS AUGUSTO ANGOLA 25244011438 HUMANIDADES 2026.1 CEARÁ

JOSÉ SEBASTIÃO JÚNIOR
GOMES ANGOLA 25249012248 FÍSICA 2026.1 CEARÁ

LAURIANA FERNANDO DA
COSTA ANGOLA 25245010033 CIÊNCIAS CONTÁBEIS 2026.1 CEARÁ

LÉCIA LEANDRO GONGA
TECA ANGOLA 25253010518 ENFERMAGEM 2026.1 CEARÁ

LUI SÉRGIO JOÃO
DOMINGOS ANGOLA 25250010229 ENGENHARIA DE

ALIMENTOS 2026.1 CEARÁ

LUZIMIRA PEDRO ADÃO ANGOLA 25251011802 LETRAS - LÍNGUA
INGLESA 2026.1 CEARÁ

MÁRCIA LUÍSA ASPIRANTE
BARTOLOMEU ANGOLA 25244011237 CIÊNCIAS

BIOLÓGICAS 2026.1 CEARÁ

MARGARIDA CHISSENDA
CHIMBALANDONGO ANGOLA 25245011355 CIÊNCIAS CONTÁBEIS 2026.1 CEARÁ

MARIA CAMPOS
FERNANDO ANGOLA 25248031280 HUMANIDADES 2026.1 CEARÁ

MAURA MANUEL AMBRIZ ANGOLA 25249010825 FARMÁCIA 2026.1 CEARÁ
NATANIELA DA SILVA

TEIXEIRA ANGOLA 25249020868 RELAÇÕES
INTERNACIONAIS 2026.1 BAHIA

NEJO ANTONIO GOMES ANGOLA 25244011206 LETRAS - LÍNGUA
INGLESA 2026.1 CEARÁ

NEUSA VICENTE LAURINDO ANGOLA 25246012201 HUMANIDADES 2026.1 BAHIA
OLANDO ALEXANDRE

NETO ANGOLA 25244010862 HUMANIDADES 2026.1 CEARÁ

OSVALDO MOISÉS
COMANDANTE BUTA ANGOLA 25251011249 CIÊNCIAS

BIOLÓGICAS 2026.1 CEARÁ

PEDRO KUANGA ANGOLA 25244021138 MEDICINA 2026.1 CEARÁ
PEDRO LOPES LUACATO ANGOLA 25244012197 QUÍMICA 2026.1 CEARÁ

SADRAQUE TOMÁS GOLA
CAIANGA ANGOLA 25248021408 SERVIÇO SOCIAL 2026.1 CEARÁ

SANDRA MANUEL PEDRO ANGOLA 25248011320 HUMANIDADES 2026.1 CEARÁ
TERESA RIBEIRO CAPEMBA ANGOLA 25244021570 AGRONOMIA 2026.1 CEARÁ
BRUNO MIGUEL ANDRADE

DA GRAÇA CABO VERDE 25244021042 LETRAS - LÍNGUA
INGLESA 2026.1 CEARÁ

SILVIA ANDRÉ CATOMBISSA CABO VERDE 25244020653 MEDICINA 2026.1 CEARÁ
TELMA SEMEDO DO

LIVRAMENTO MONTEIRO CABO VERDE 25250011081 MEDICINA 2026.1 CEARÁ

AICA DA SILVA IÉ GUINÉ-BISSAU 25248031461 HISTÓRIA 2026.1 BAHIA

BEIA LUIS CACHINAPUL GUINÉ-BISSAU 25245011078 LETRAS - LÍNGUA
INGLESA 2026.1 CEARÁ

BENJAMIM LOPES
SUMACRI GUINÉ-BISSAU 25250021934 AGRONOMIA 2026.1 CEARÁ

CADIDJATU DJAU GUINÉ-BISSAU 25248022156 MEDICINA 2026.1 CEARÁ
CESALTA TÉ GUINÉ-BISSAU 25253012193 FÍSICA 2026.1 CEARÁ

DIANA FANTA MANÉ GUINÉ-BISSAU 25249021261 HUMANIDADES 2026.1 BAHIA

LISTA DOS CLASSIFICADOS DENTRO DO NÚMERO DE VAGAS QUE CONFIRMARAM INTERESSE

DJARIATO DJALÓ GUINÉ-BISSAU 25252011502 CIÊNCIAS
BIOLÓGICAS 2026.1 CEARÁ

ENIZIA MENDES GUINÉ-BISSAU 25244010042 CIÊNCIAS CONTÁBEIS 2026.1 CEARÁ

EVERTON BASSANGUÊ GUINÉ-BISSAU 25253010043 ENGENHARIA DE
ENERGIAS 2026.1 CEARÁ

FLITA MANGAR GUINÉ-BISSAU 25249012013 QUÍMICA 2026.1 CEARÁ

HUMBERTO JOSÉ IÉ GUINÉ-BISSAU 25248011954 ADMINISTRAÇÃO
PÚBLICA 2026.1 CEARÁ

IANO FERNANDO GUINÉ-BISSAU 25248021393 HUMANIDADES 2026.1 BAHIA
INDIRA FERNANDO INDI GUINÉ-BISSAU 25254021631 HUMANIDADES 2026.1 BAHIA

JUSTINO SANHÁ GUINÉ-BISSAU 25254011112 ENGENHARIA DA
COMPUTAÇÃO 2026.1 CEARÁ

JUVENCIO CÓ GUINÉ-BISSAU 25248021731 ENGENHARIA DE
ENERGIAS 2026.1 CEARÁ

MAIMUNA DJATÁ GUINÉ-BISSAU 25249021135 FARMÁCIA 2026.1 CEARÁ
MAMA IERO DJALÓ GUINÉ-BISSAU 25245011145 FÍSICA 2026.1 CEARÁ

MAMI IÉ GUINÉ-BISSAU 25252011261 QUÍMICA 2026.1 CEARÁ
NATALIA MÁRIO NA

N`SUMBA GUINÉ-BISSAU 25249010916 ENFERMAGEM 2026.1 CEARÁ

SATU SENE IMBONDE GUINÉ-BISSAU 25248041515 RELAÇÕES
INTERNACIONAIS 2026.1 BAHIA

VANUZA GOMES DA SILVA GUINÉ-BISSAU 25249021008 LETRAS LÍNGUA -
PORTUGUESA 2026.1 CEARÁ

AMELIA SERAFINA
GUNDANA MOÇAMBIQUE 25251010104 ADMINISTRAÇÃO

PÚBLICA 2026.1 CEARÁ

AMINA MANUEL COUANA MOÇAMBIQUE 25248011514 QUÍMICA 2026.1 CEARÁ
ANCHA NORBERTO

CUAMBE MOÇAMBIQUE 25249010375 CIÊNCIAS
BIOLÓGICAS 2026.1 CEARÁ

ANITA IBÍNADOLOR MOÇAMBIQUE 25249011892 CIÊNCIAS CONTÁBEIS 2026.1 CEARÁ
AYANDA MOISÉS

AGOSTINHO MOÇAMBIQUE 25251010738 ENFERMAGEM 2026.1 CEARÁ

BENJAMIM SILVESTRE
BRITO MOÇAMBIQUE 25250012142 HUMANIDADES 2026.1 CEARÁ

CARLOS DA JOANA MOÇAMBIQUE 25248021208 FÍSICA 2026.1 CEARÁ
CATIJA HORTA MADEIRA MOÇAMBIQUE 25249010098 HUMANIDADES 2026.1 BAHIA

CECÍLIA ALBERTO CATIQUE MOÇAMBIQUE 25249020986 ADMINISTRAÇÃO
PÚBLICA 2026.1 CEARÁ

CÍNTIA ENOQUE
FERNANDO MOÇAMBIQUE 25248041261 CIÊNCIAS

BIOLÓGICAS 2026.1 CEARÁ

DALILA DANIEL ABDALA MOÇAMBIQUE 25248011795 HUMANIDADES 2026.1 BAHIA
DULCE CARLOS MACHITA MOÇAMBIQUE 25250010210 HUMANIDADES 2026.1 CEARÁ

EDNA AFONSO JULAI MOÇAMBIQUE 25252011459 PEDAGOGIA 2026.1 CEARÁ
ÉRICA ESTRELA
TOMBOLANE MOÇAMBIQUE 25248061522 HUMANIDADES 2026.1 CEARÁ

ESTER DE LIVRO SAMUEL
BARINHEIRO MOÇAMBIQUE 25254011526 SERVIÇO SOCIAL 2026.1 CEARÁ

FLORENCIA ANTONIO
MAXAVA MOÇAMBIQUE 25249011023 FARMÁCIA 2026.1 CEARÁ

GÉSSICA CARLOS XAVIER
CABIÇO MOÇAMBIQUE 25248061655 QUÍMICA 2026.1 CEARÁ

JÉSSICA MIGUEL NGOVENE MOÇAMBIQUE 25248021411 RELAÇÕES
INTERNACIONAIS 2026.1 BAHIA

LISTA DOS CLASSIFICADOS DENTRO DO NÚMERO DE VAGAS QUE CONFIRMARAM INTERESSE
JUDITE ESCRIVÃO INÁCIO

BURAMELA MOÇAMBIQUE 25253012284 ENFERMAGEM 2026.1 CEARÁ

KATIA SALVADOR MACIE MOÇAMBIQUE 25245010019 HUMANIDADES 2026.1 BAHIA
LETICIA DADIVA DA LAURA

MARQUEZA MOÇAMBIQUE 25250010047 FARMÁCIA 2026.1 CEARÁ

MADALITSO JOSÉ NDEQUE MOÇAMBIQUE 25250011232 HUMANIDADES 2026.1 CEARÁ
MAIRA FERNANDES

TORCIDA MOÇAMBIQUE 25244011597 ENGENHARIA DA
COMPUTAÇÃO 2026.1 CEARÁ

MAURA JULIETA
MUZONDUA MOÇAMBIQUE 25248021673 CIÊNCIAS

BIOLÓGICAS 2026.1 CEARÁ

MEQUE JÚBIO INOQUE
MASSAMBA MEQUE MOÇAMBIQUE 25248011876 MATEMÁTICA 2026.1 CEARÁ

OSNA SHELSEA CHILAÚLE
GUILANDE MOÇAMBIQUE 25250021412 ANTROPOLOGIA 2026.1 CEARÁ

ROSALINDO ELISEU
MANUEL MOÇAMBIQUE 25251011294 LETRAS - LÍNGUA

INGLESA 2026.1 CEARÁ

SHANTEL SHELSIA EDGAR
NCHOPE MOÇAMBIQUE 25249031807 LETRAS LÍNGUA -

PORTUGUESA 2026.1 BAHIA

SIDIQUE MURIRICHO
AMADE MOÇAMBIQUE 25249012316 HISTÓRIA 2026.1 BAHIA

VALDUMAR ALBERTO LUIS MOÇAMBIQUE 25249010150 LETRAS - LÍNGUA
INGLESA 2026.1 CEARÁ

VELDA ADRIANO MATE MOÇAMBIQUE 25251010405 HUMANIDADES 2026.1 BAHIA
YASSMIN FAQUIR AMAD MOÇAMBIQUE 25253021911 HUMANIDADES 2026.1 BAHIA
ZOLINHO JOÃO OLIVEIRA

MUGAUA MOÇAMBIQUE 25244010839 ANTROPOLOGIA 2026.1 CEARÁ

ZULEIDE TONITOS VICTOR
NANGOMA MOÇAMBIQUE 25248011777 LETRAS LÍNGUA -

PORTUGUESA 2026.1 CEARÁ

ACENIO BONFIM
QUARESMA

SÃO TOMÉ E
PRÍNCIPE 25254011567 ENGENHARIA DE

ENERGIAS 2026.1 CEARÁ

DANILO VAZ MOTA SÃO TOMÉ E
PRÍNCIPE 25245020630 HUMANIDADES 2026.1 BAHIA

GERALDES DE CARVALHO
RAMOS

SÃO TOMÉ E
PRÍNCIPE 25254011551 ENGENHARIA DA

COMPUTAÇÃO 2026.1 CEARÁ

JOELMA PIRES DOS
SANTOS D ARAUJO LIMA

SÃO TOMÉ E
PRÍNCIPE 25250010548 ENFERMAGEM 2026.1 CEARÁ

JOELSON PIRES DOS
SANTOS D ARAUJO LIMA

SÃO TOMÉ E
PRÍNCIPE 25251011827 CIÊNCIAS CONTÁBEIS 2026.1 CEARÁ

LEO VIANA SÃO TOMÉ E
PRÍNCIPE 25245010607 HISTÓRIA 2026.1 BAHIA

MAIDANILZA DOS RAMOS
AFONSO QUINTAS

SÃO TOMÉ E
PRÍNCIPE 25253010912 LETRAS LÍNGUA -

PORTUGUESA 2026.1 CEARÁ

ANA ROMANA SOARES
DOS SANTOS TIMOR-LESTE 25250012319 ENFERMAGEM 2026.1 CEARÁ

ANTÓNIO DE F. FREITAS TIMOR-LESTE 25250012321 MEDICINA 2026.1 CEARÁ
GEOVANI LEITE SOARES TIMOR-LESTE 25244012290 SERVIÇO SOCIAL 2026.1 CEARÁ

JACQUELINA DA COSTA TIMOR-LESTE 25251010108 LETRAS - LÍNGUA
INGLESA 2026.1 CEARÁ

LEOVIGILDA FERNANDA
ANUNO ABI TIMOR-LESTE 25249010044 ENFERMAGEM 2026.1 CEARÁ

NAZARIA DA COSTA PINTO TIMOR-LESTE 25250012327 ADMINISTRAÇÃO
PÚBLICA 2026.1 CEARÁ

LISTA DOS CLASSIFICADOS DENTRO DO NÚMERO DE VAGAS QUE CONFIRMARAM INTERESSE
OFELIA DE JESUS DA COSTA

MENDES TIMOR-LESTE 25249020979 HUMANIDADES 2026.1 CEARÁ

PEREGRINO DE F.
CARDOSO TIMOR-LESTE 25251011117 ENGENHARIA DE

ENERGIAS 2026.1 CEARÁ

SÁNIA ESPERANÇA
CORREIA SANTOS TIMOR-LESTE 25244021033 AGRONOMIA 2026.1 CEARÁ

SANJUNHO MARIO PINTO TIMOR-LESTE 25251010017 ADMINISTRAÇÃO
PÚBLICA 2026.1 CEARÁ

SERGIO DA CRUZ HORNAY TIMOR-LESTE 25245010231 ENGENHARIA DA
COMPUTAÇÃO 2026.1 CEARÁ

VANESSA CLARISTA
FERNANDES AMARAL TIMOR-LESTE 25250012304 HUMANIDADES 2026.1 CEARÁ

VIVIANA CORTE-REAL
SEIXAS TIMOR-LESTE 25250010661 MEDICINA 2026.1 CEARÁ

LISTA DOS CLASSIFICÁVEIS QUE CONFIRMARAM INTERESSE

Nome do candidato País Inscrição Curso Semestre Estado
ABIGAEL MALUNDA

MAKUIZA ANGOLA 25248041605 QUÍMICA 2026.1 CEARÁ

ADÁLIA KUPUNGA
CONGA LUÍS ANGOLA 25244030832 QUÍMICA 2026.1 CEARÁ

ADILSON ANTÓNIO
FUNGO ANGOLA 25245021007 ENGENHARIA DE

ENERGIAS 2026.1 CEARÁ

AMÉLIA MADALENA
EDUARDO ANGOLA 25249012251 LETRAS - LÍNGUA

PORTUGUESA 2026.1 BAHIA

AMELIA ZUA PIRES ANGOLA 25251010118 RELAÇÕES
INTERNACIONAIS 2026.1 BAHIA

ANA BELA ANTÓNIO
SEBASTIÃO ANGOLA 25248012217 FÍSICA 2026.1 CEARÁ

CLÉCIA PEDRO VIEIRA ANGOLA 25250011689 HUMANIDADES 2026.1 CEARÁ
DÁDIVA ESPERANÇA

NDULI BUÍCA ANGOLA 25253011825 CIÊNCIAS CONTÁBEIS 2026.1 CEARÁ

DAVID MACAIA ISAAC
PAULO ANGOLA 25244021504 LETRAS - LÍNGUA

INGLESA 2026.1 CEARÁ

DOMINGAS SOLOMBO
BENTO CHISSALUQUILA ANGOLA 25245011379 ADMINISTRAÇÃO

PÚBLICA 2026.1 CEARÁ

DOMINGOS DE OLIVEIRA
BAPTISTA ANGOLA 25249010350 ENGENHARIA DA

COMPUTAÇÃO 2026.1 CEARÁ

DORCAS MENAYAME
MAKABO ANGOLA 25244011666 ADMINISTRAÇÃO

PÚBLICA 2026.1 CEARÁ

EDUARDO MASSAMBA ANGOLA 25251010761 AGRONOMIA 2026.1 CEARÁ
ELISAMA DENISE PANZO

ARAÚJO ANGOLA 25244011976 HISTÓRIA 2026.1 BAHIA

EMILIA WANDI FONCECA ANGOLA 25248041222 HUMANIDADES 2026.1 CEARÁ
ENGRACIA KITENDA

JANUÁRIO ANGOLA 25244021210 HUMANIDADES 2026.1 CEARÁ

ERMELINDA ALFREDO
CATEUA ANGOLA 25244011773 ENGENHARIA DE

ALIMENTOS 2026.1 CEARÁ

ESPERANÇA PASCOAL
BUMBA ANGOLA 25249020628 SERVIÇO SOCIAL 2026.1 CEARÁ

FAUSTA SUSSATI
NAMBUNDI VILOMBO ANGOLA 25245011701 LETRAS - LÍNGUA

INGLESA 2026.1 CEARÁ

FRANCISCO CANÓMBO ANGOLA 25250011202 AGRONOMIA 2026.1 CEARÁ

LISTA DOS CLASSIFICÁVEIS QUE CONFIRMARAM INTERESSE
GOMES FAUSTINO

SAMBA ANGOLA 25249021949 ENGENHARIA DE
ENERGIAS 2026.1 CEARÁ

HELENA TCHILOMBO
COYACALA ADOLFO ANGOLA 25249010204 CIÊNCIAS BIOLÓGICAS 2026.1 CEARÁ

HENRIQUETA FRANCISCO
PEDRO ANGOLA 25248061348 HUMANIDADES 2026.1 BAHIA

ISMAEL LAURINDO
SEBASTIÃO SUMBO ANGOLA 25248012287 QUÍMICA 2026.1 CEARÁ

JORDÃO PAULO
SACAZECA CAIEIE ANGOLA 25248051688 ADMINISTRAÇÃO

PÚBLICA 2026.1 CEARÁ

JORGE BRÁULIO
SAMAÁNDO COQUELO ANGOLA 25250010888 ENGENHARIA DE

ENERGIAS 2026.1 CEARÁ

JUSSARA CARINA
MANUEL DA SILVA ANGOLA 25244010057 RELAÇÕES

INTERNACIONAIS 2026.1 BAHIA

LAURINDA MANASSE
ANDRÉ ANGOLA 25253010732 CIÊNCIAS BIOLÓGICAS 2026.1 CEARÁ

LUCINDA SEBASTIÃO
QUICASSA ANGOLA 25245011131 HUMANIDADES 2026.1 CEARÁ

LUSSUAMO ARIETH
DOMBAXE LUVUNGULA ANGOLA 25249011354 CIÊNCIAS CONTÁBEIS 2026.1 CEARÁ

MARCELINO CASSUA DA
COSTA ANGOLA 25244010236 HUMANIDADES 2026.1 CEARÁ

MARGARIDA LONEKE
SAIENGUE ANGOLA 25245021075 QUÍMICA 2026.1 CEARÁ

MARIA GOMES PINTO ANGOLA 25244021102 HUMANIDADES 2026.1 CEARÁ
MARIA MANUEL

KIAMEKO ANGOLA 25253012259 ANTROPOLOGIA 2026.1 CEARÁ

MARIETE TIAGO NOÉ ANGOLA 25253021617 SERVIÇO SOCIAL 2026.1 CEARÁ
MARTA JESUINA DAMIÃO

GASPAR ANGOLA 25249011702 CIÊNCIAS BIOLÓGICAS 2026.1 CEARÁ

MATADY PLÁCIDO
BARTOLOMEU JOSÉ ANGOLA 25253011665 MATEMÁTICA 2026.1 CEARÁ

MERIANE KATIE
CAMACOCA ANGOLA 25248012107 HUMANIDADES 2026.1 BAHIA

NATALIA PAMBO
TCHITCHI ANGOLA 25252011357 FÍSICA 2026.1 CEARÁ

ROSALIA TEPA BAPTISTA
NGUNGO ANGOLA 25252011668 HUMANIDADES 2026.1 CEARÁ

ROSSANA DA COSTA
AFONSO ANGOLA 25244011047 LETRAS - LÍNGUA

PORTUGUESA 2026.1 BAHIA

SARA NGUEVE LUÍS ANGOLA 25244012307 CIÊNCIAS BIOLÓGICAS 2026.1 CEARÁ
SEVERINA CHIPONDIA

ALBERTO ANGOLA 25244021429 LETRAS - LÍNGUA
PORTUGUESA 2026.1 CEARÁ

SIMÃO ANTÓNIO JOSÉ ANGOLA 25251011458 HUMANIDADES 2026.1 CEARÁ
SOFIA NGOMBO PAULO ANGOLA 25244030827 HUMANIDADES 2026.1 CEARÁ

TUMA FRANCISCO
TCHINHEMBA CARLOS ANGOLA 25244010373 HUMANIDADES 2026.1 BAHIA

ADELZITA CALAQUE CÓ GUINÉ-BISSAU 25249031823 AGRONOMIA 2026.1 CEARÁ
AIDA BALI GUINÉ-BISSAU 25248011998 HUMANIDADES 2026.1 BAHIA

ALCIONE JOÃO SÁ GUINÉ-BISSAU 25248051923 HUMANIDADES 2026.1 CEARÁ
ALEXANDRINHA

ALAXANDRE INDI GUINÉ-BISSAU 25248051919 HUMANIDADES 2026.1 CEARÁ

LISTA DOS CLASSIFICÁVEIS QUE CONFIRMARAM INTERESSE

AMADE EMBALÓ GUINÉ-BISSAU 25250011708 ENGENHARIA DA
COMPUTAÇÃO 2026.1 CEARÁ

BONIFACIA NELSON CÓ GUINÉ-BISSAU 25244012223 ENFERMAGEM 2026.1 CEARÁ
CATARINA PEDRO

MENDONÇA GUINÉ-BISSAU 25248031202 HUMANIDADES 2026.1 CEARÁ

DALILA RUI MANDO
NANQUE GUINÉ-BISSAU 25244010014 FÍSICA 2026.1 CEARÁ

DULCE JORGE TAMBA GUINÉ-BISSAU 25249022001 MATEMÁTICA 2026.1 CEARÁ
ELIZA TCHUDA GUINÉ-BISSAU 25248011743 CIÊNCIAS CONTÁBEIS 2026.1 CEARÁ

EVA JOÃO GOMES GUINÉ-BISSAU 25249011532 LETRAS - LÍNGUA
PORTUGUESA 2026.1 BAHIA

FELISBERTA HILÁRIO CÁ GUINÉ-BISSAU 25249021920 LETRAS - LÍNGUA
PORTUGUESA 2026.1 CEARÁ

FILOMENA DJÚ GUINÉ-BISSAU 25249021293 LETRAS – LÍNGUA
PORTUGUESA 2026.1 BAHIA

JEMIMA NANCASSA
PEREIRA GUINÉ-BISSAU 25248051447 HUMANIDADES 2026.1 BAHIA

JUELCIRA JOÃO SÁ GUINÉ-BISSAU 25249011901 LETRAS - LÍNGUA
PORTUGUESA 2026.1 BAHIA

JUESSE TÉ GUINÉ-BISSAU 25249011075 FARMÁCIA 2026.1 CEARÁ
LEILA MILCA NANQUE GUINÉ-BISSAU 25248041749 QUÍMICA 2026.1 CEARÁ
LITICIA ARMINDO CÓ GUINÉ-BISSAU 25248021598 HISTÓRIA 2026.1 BAHIA
MAIMUNA JOAQUIM

SANHA GUINÉ-BISSAU 25249012124 HUMANIDADES 2026.1 BAHIA

MAMADU CAMARA GUINÉ-BISSAU 25249020006 MATEMÁTICA 2026.1 CEARÁ
MARISA JÚLIO GOMES GUINÉ-BISSAU 25248061628 HUMANIDADES 2026.1 BAHIA

MARISA NSUMQUEIA NA
DJEIA GUINÉ-BISSAU 25249010698 HUMANIDADES 2026.1 BAHIA

NADINE COLI GUINÉ-BISSAU 25248012028 LETRAS - LÍNGUA
PORTUGUESA 2026.1 BAHIA

NATIANA JORGE CÁ GUINÉ-BISSAU 25244012226 CIÊNCIAS CONTÁBEIS 2026.1 CEARÁ

NEUSA BIAI GUINÉ-BISSAU 25248042009 LETRAS - LÍNGUA
PORTUGUESA 2026.1 BAHIA

PALOMA ASSIATÚ DJALÓ
SALL GUINÉ-BISSAU 25248021760 MEDICINA 2026.1 CEARÁ

ROSA PEREIRA GUINÉ-BISSAU 25249010091 LETRAS - LÍNGUA
PORTUGUESA 2026.1 CEARÁ

SANBÁ IMBUNHE GUINÉ-BISSAU 25252011767 MATEMÁTICA 2026.1 CEARÁ
SIDÓNIA LOURENÇO

MENDES GUINÉ-BISSAU 25248011801 PEDAGOGIA 2026.1 CEARÁ

SORAIA LOPES GUINÉ-BISSAU 25253011436 MATEMÁTICA 2026.1 CEARÁ
VERONICA MOURA INTEK GUINÉ-BISSAU 25249021923 FÍSICA 2026.1 CEARÁ

ZAMORA NA N CUSSA GUINÉ-BISSAU 25249011188 ANTROPOLOGIA 2026.1 CEARÁ
ZINAIDA MARCIANO

CATÁME GUINÉ-BISSAU 25249012336 HISTÓRIA 2026.1 BAHIA

ABEDI ALBERTO BARBOSA MOÇAMBIQUE 25248051441 FÍSICA 2026.1 CEARÁ
ADELAIDE ALBANO LUIS MOÇAMBIQUE 25253011533 MEDICINA 2026.1 CEARÁ

ADELSON BERNARDO
ARMANDO MOÇAMBIQUE 25245011203 HUMANIDADES 2026.1 CEARÁ

ALZIRA ALBERTINA
LANGA MOÇAMBIQUE 25253012043 CIÊNCIAS CONTÁBEIS 2026.1 CEARÁ

ANDERSON ANDRÉ
MANDLATE MOÇAMBIQUE 25253021916 FÍSICA 2026.1 CEARÁ

LISTA DOS CLASSIFICÁVEIS QUE CONFIRMARAM INTERESSE
CLÁUDIO AMÉRICO

XIMENE MOÇAMBIQUE 25251012219 MATEMÁTICA 2026.1 CEARÁ

GLENE GERALDO
MABJAIA MOÇAMBIQUE 25250012325 SERVIÇO SOCIAL 2026.1 CEARÁ

HELTON LINO VIAGEM MOÇAMBIQUE 25244011278 HUMANIDADES 2026.1 CEARÁ
IVO DOS SANTOS INTURO MOÇAMBIQUE 25251010011 HUMANIDADES 2026.1 CEARÁ

LILIA HELENA ALFREDO MOÇAMBIQUE 25244010060 HUMANIDADES 2026.1 BAHIA
JAYNILDA PEREIRA

VARELA
SÃO TOMÉ E

PRÍNCIPE 25244011696 MEDICINA 2026.1 CEARÁ

MARISSEL MOREIRA
NUNES

SÃO TOMÉ E
PRÍNCIPE 25245010539 ENFERMAGEM 2026.1 CEARÁ

Redenção/CE, 12 de janeiro de 2026.

assinado eletronicamente
SABI YARI MOÏSE BANDIRI

Pró-Reitor de Relações Institucionais e Internacionais

Documento assinado eletronicamente por SABI YARI MOÏSE BANDIRI, PRÓ-REITOR(A) DE RELAÇÕES
INSTITUCIONAIS E INTERNACIONAIS, em 12/01/2026, às 20:41, conforme horário oficial de Brasília,
com fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
https://sei.unilab.edu.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador 1356204 e
o código CRC A2F0E7E5.

Referência: Processo nº 23282.004028/2025-69 SEI nº 1356204

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
https://sei.unilab.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0
https://sei.unilab.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0